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Staffanstorps skolparti

Skolan först. För individen, för framtiden - för Staffanstorp

Vi är Staffanstorps skolparti!
Friheten att förändra sitt liv börjar med kunskap. En likvärdig skola av hög kvalitet är
den bästa investeringen ett samhälle kan göra, vi har förutsättningarna i vår kommun. Vi
älskar kunskap helt enkelt, det är biljetten till ett liv som man styr över själv.

Vi vill att varje skola i Staffanstorps kommun ska erbjuda en bra utbildning och ge alla
elever möjlighet att utvecklas, i sina kunskaper, sociala förmåga och emotionellt.

Alla  barn  förtjänar  en  bra  start  i  livet.  Förskolan  har  en  stor  betydelse  för  barns
utveckling och är särskilt viktig för barn som inte har svenska som modersmål. Vi vill ha
mindre barngrupper, ökad personaltäthet samt utöka antalet timmar för “15 timmars-
barnen”. Den öppna förskolan i Hjärup ska finnas permanent, helst i kombination med
en familjecentral.

Öppna ‘öppna förskolan’ i Hjärup

En trygg, säker och lugn skolmiljö är varje elevs rättighet och en förutsättning för att
elever ska kunna tillgodogöra sig undervisningen. Genom att införa ett tvålärarsystem
får vi fler behöriga lärare, fler vuxna på skolorna och mer kvalitativ
undervisning. Ordningsproblem drabbar hårdast de barn som inte har stöd hemifrån,
och är en bidragande orsak till psykisk ohälsa. Lugn och ro i klassrummen ska råda. En
bra arbetsmiljö för lärare såväl som elever är prioriterat. Nolltolerans mot mobbning och
kränkningar ska gälla, vid upprepade grova förseelser ska mobbarna, inte offren, flytta
på sig. Vi är positiva till en ökad socioekonomisk viktning, resurserna på rätt ställe, då
skolorna har olika behov och utmaningar.

Vi är Staffanstorps skolparti

Alla barn är lika mycket värda men alla barn är inte likadana. Samtliga elever ska få
möjlighet att nå sin fulla potential i skolan – oavsett om eleven behöver stöd för att
komma  ikapp  eller  utmaningar  som  gör  att  de  kan  springa  vidare.  Särskilda
undervisningsgrupper måste bli vanligare i våra skolor, så att lärarna ges möjlighet att
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ge extra stöd på den individuella elevens nivå. Vi vill skapa möjligheter för teoretiska
profilskolor.

Tycker du som oss eller vill vara med och påverka vår politik?

Hör av dig till oss med förslag eller gå med oss direkt!

Mer information kring det hittar du här bli medlem
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